請　　求　　書

鶴 岡 市 長　　様

（債権者住所（所属）氏名）

　　　　 年　　 月　　 日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※上下水道事業に対し、新規でご請求される債権者様、債権者番号を記入しない場合は
 　確認のため太枠内を記入してください。
※前払口座に入金希望の場合は確認のため、必ず太枠内を記入してください。

（該当箇所を○で囲み口座名義人の欄はカタカナで記入してください。） 前払口座 精算払口座

ゆうちょ銀行の場合は５桁の記号と８桁の番号を記入

　上記の金額を領収しました。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支払日付印

　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

上下水道事業

※債権者番号

本書のとおり請求します。

適格請求書発行事業者登録番号 T

法人の場合、代表者印を忘れずに押印してください。
適格請求書発行事業者登録番号（13桁）がある場合はご記入ください。

内　訳（件名等）
軽減税率対象のものは、その欄に「※」をご記入ください。

取引月日 数　量 単位 単　価 金　　　額　（円）

摘要税率ごとに区
分して合計した金
額及び消費税額

10％対象

合　計

（円）
8％対象

消費税額

消費税額

　　　　　　　　　　（鶴岡市上下水道事業）

銀行　 本店

（円）

請求額

金融機関名
金庫　 支店・支所

支店番号

農協　 出張所

金融機関コード

口座名義人（カナ）

連絡先電話番号

（　　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　　　　　　）

預金種別 １．普通　　　２．当座　　３．その他 口 座 番 号